
 
Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020 

 

 

 
Sopot, dnia 13.04.2023 r. 

DZP.KK.282.2.2023                                                                                                               

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę sprzętu oraz wyposażenia medycznego na potrzeby realizacji projektu pn.: „Utworzenie Centrum Opieki 

Geriatrycznej w Pomorskim Centrum Reumatologicznym im. dr Jadwigi Titz – Kosko w Sopocie Sp. z o.o.” 

dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w podziale na 21 Pakietów – oferty częściowe 

- znak 2-TP-23 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710 ze zm.), Zamawiający zamieszcza następujące informacje: 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.04.2023 roku o godz. 09:15 

W terminie składania ofert wpłynęło 9 ofert,  

Po terminie składania ofert została złożona 1 oferta (13.04.2023 r. godz. 9:00.14) 
 

Szczegóły dotyczące cen podane w załączniku „Tabela z otwarcia”. 

 

 

 

 Starszy Inspektor ds Zamówień Publicznych 

 

Łukasz Gwizdała 

 

 


